
2 km stíhací závod  - kadeti

poř. st.č. jméno klub kód UCI 2km pořadí

1 27 Svitálek Jakub Dakom Pharma CZE 19930315 x

1 18 Onofrej Michal Vital Bratislava SVK 19930924

2 15 Taragel Filip Vital Bratislava SVK 19920519

2 16 Mihálik Marek Vital Bratislava SVK 19930305

3 35 Koblasa Ivo Spastic Handicap CZE 19930710 x

3 36 Fröhlich Marek Spastic Handicap CZE 19921208 x

4 2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 x

4 22 Turek Daniel SKP Duha Fort CZE 19930119 x

5 33 Folvarčný Kristián TJ Slezan Fr.Míst. CZE 19920722 x

5 25 Lačňák Jiří Dakom Pharma CZE 19930816 x

6 29 Svorada Jan Merida CZE 1990

6 26 Jandásek Ondřej Dakom Pharma CZE 19930927 x

7 4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 x

7 40 Smola Lukáš Windoor Příbram CZE 19920202 x

8 34 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 x

8 41 Wagner Radim Caska Ivest CZE 19930208

9 3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 x

9 13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 x

10 7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 x

10 37 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104 x

11 14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 x

11 1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 x

12 6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 x

12 28 Mezlík Erik Dakom Pharma CZE 19920531 x

13 24 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 x

13 9 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408 x

14 32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 x

14 12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 x

15 8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 x

15 30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 x

16 31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 x

16 10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 x

17 38 Kadůch Jan Sigma Hranice CZE 19920606 x

17 39 Sísr František Windoor Příbram CZE 19930317 x



2km stíhací závod - rozjížďky

st.č. jméno klub kód UCI 2km pořadí

38 Kadůch Jan Sigma Hranice CZE 19920606 2:33,364 1

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 2:35,172 2

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 2:36,118 3

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 2:36,312 4

22 Turek Daniel SKP Duha Fort CZE 19930119 2:36,791 5

32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 2:37,549 6

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 2:37,824 7

34 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 2:39,200 8

4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 2:41,124 9

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 2:41,473 10

40 Smola Lukáš Windoor Příbram CZE 19920202 2:41,543 11

9 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408 2:42,140 12

24 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 2:42,361 13

28 Mezlík Erik Dakom Pharma CZE 19920531 2:42,476 14

14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 2:43,229 15

39 Sísr František Windoor Příbram CZE 19930317 2:43,447 16

6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 2:43,582 17

16 Mihálik Marek Vital Bratislava SVK 19930305 2:45,882 18

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 2:46,694 19

37 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104 2:46,773 20

41 Wagner Radim Caska Ivest CZE 19930208 2:47,325 21

33 Folvarčný Kristián TJ Slezan Fr.Míst. CZE 19920722 2:47,487 22

1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 2:48,855 23

12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 2:48,989 24

15 Taragel Filip Vital Bratislava SVK 19920519 2:50,390 25

27 Svitálek Jakub Dakom Pharma CZE 19930315 2:50,831 26

29 Svorada Jan Merida CZE 1990 2:51,732 27

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 2:53,251 28

3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 2:56,359 29

25 Lačňák Jiří Dakom Pharma CZE 19930816 3:00,142 30

18 Onofrej Michal Vital Bratislava SVK 19930924 3:04,887 31

36 Fröhlich Marek Spastic Handicap CZE 19921208 3:09,992 32

35 Koblasa Ivo Spastic Handicap CZE 19930710 3:12,913 33

26 Jandásek Ondřej Dakom Pharma CZE 19930927 DNS

Finále o 3. -  4. místo

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 2:34,8154 3

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 2:37,233 4

Finále o 1. -  2. místo

38 Kadůch Jan Sigma Hranice CZE 19920606 2:33,677 1

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 2:34,483 2

Pořadí na 1. - 4. místě

38 Kadůch Jan Sigma Hranice CZE 19920606 2:33,677 1

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 2:34,483 2

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 2:34,8154 3

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 2:37,233 4



3 km stíhací závod družstva - kadeti, ženy + juniorky

st.č. jméno klub kód UCI 3km pořadí

156 Havlíková Pavla Kooperativa JablonecCZE 19830420

157 Sacklová Martina Cykloprag CZE 19750612

158 Chlumská Andrea CK Bítovská CZE 19880302

153 Machačová Jarmila ASC Dukla Praha CZE 19860109

155 Růžičková Martina ASC Dukla Praha CZE 19800322

105 Záleská Lucie Lucas Frames CZE 19910707

3 km stíhací závod družstva kadeti

1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708

3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920

41 Wagner Radim Caska Invest CZE 19930208

39 Sísr František Windoor Příbram CZE 19930317

12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818

14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411

40 Smola Lukáš Windoor Příbram CZE 19920202

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926

4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713

6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229

9 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711

37 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731

32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428

38 Kadůch Jan Sigma Hranice CZE 19920606

Finále o 3. - 4. místo

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926

4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713

6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129

12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818

14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411

40 Smola Lukáš Windoor Příbram CZE 19920202

Finále o 1. - 2. místo

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229

9 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711

37 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731

32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428

38 Kadůch Jan Sigma Hranice CZE 19920606

CK Bít. 4:31,214 2

Dukla Pr. 4:01,530 1

Favorit II 4:08,003 5

ZČE Pl. 3:52,879 3

Favorit I 3:54,836 4

Dukla Pr. 3:51,318 2

SKC Pro. 3:40,053 1

Favorit I 3:51,102 4

SKC Pro. 3:39,592 1

 ZČE Pl. 3:50,759 3

Dukla Pr. 3:50,307 2



500 m kadeti

st.č. jméno klub kód UCI 500m pořadí

m Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 36,940 1

38 Kaduch Jan Sigma Hranice CZE 19920606 38,205 2

16 Mihálik Marek Vital Bratislava SVK 19930305 38,561 3

4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 38,610 4

24 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 38,736 5

34 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 38,753 6

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 38,894 7

32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 38,896 8

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 39,100 9

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 39,288 10

12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 39,320 11

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 39,418 12

6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 39,622 13

33 Folvarčný Kristián TJ Slezan Fr.Míst. CZE 19920722 39,657 14

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 39,804 15

22 Turek Daniel SKP Duha Fort CZE 19930119 39,970 16

14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 40,427 17

29 Svorada Jan Merida CZE 19920120 40,660 18

9 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408 41,045 19

15 Taragel Filip Vital Bratislava SVK 19920519 41,061 20

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 41,503 21

18 Onofrej Michal Vital Bratislava SVK 19930924 41,556 22

3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 41,635 23

37 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104 42,194 24

1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 42,245 25

36 Fröhlich Marek Spastic Handicap CZE 19921208 44,616 26

35 Koblasa Ivo Spastic Handicap CZE 19930710 46,484 27



Bodovací závod     Kadeti, juniorky, ženy

čas: 28:13,93 50 kol á 5

poř. st.č. Jméno Klub UCI I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.IX. X. celkem

1 31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 3 5 5 3 5 5 26

2 4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 3 1 1 5 5 3 5 23

3 22 Turek Daniel SKP Duha Fort CZE 19930119 5 3 1 3 12

4 6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 5 2 7

5 8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 2 2 2 1 7

6 14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 5 2 7

7 30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 1 1 3 2 7

8 32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 2 2 1 2 7

9 13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 3 3

10 21 Štěpaník Jiří Mapei Kaňkovský CZE 19920724 3 3

11 24 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 1 1 1 3

12 28 Mezlík Erik Dakom Pharma CZE 19920531 3 3

14 1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 0

15 3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 0

16 10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 0

17 101 Slámová Gabriela ASO Dukla Brno CZE 19910429 0

DNF 2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926

DNF 7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129

DNF 9 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408

DNF 12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406

DNF 15 Taragel Filip Vital Bratislava SVK 19920519

DNF 18 Onofrej Michal Vital Bratislava SVK 19930924

DNF 25 Lačňák Jiří Dakom Pharma CZE 19930816

DNF 27 Svitálek Jakub Dakom Pharma CZE 19930315

DNF 29 Svorada Jan Merida CZE 1990

DNF 34 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501

DNF 35 Koblasa Ivo Spastic Handicap CZE 19930710

DNF 36 Fröhlich Marek Spastic Handicap CZE 19921208

DNF 37 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104

DNF 38 Kadůch Jan Sigma Hranice CZE 19920606

DNF 39 Sísr František Windoor Příbram CZE 19930317

DNF 40 Smola Lukáš Windoor Příbram CZE 19920202

DNF 41 Wagner Radim Caska Ivest CZE 19930208

DNF 102 Konečná Kateřina Dakom Pharma CZE 19901028

DNF 103 Novozámská Pavla TJ Favorit Brno CZE 19900207

DNF 104 Vejrostová Kateřina TJ Favorit Brno CZE 19910215

DNF 105 Záleská Lucie Lucas Frames CZE 19910707

DNF 156 Havlíková Pavla Kooperativa JablonecCZE 198304201

DNF 157 Sacklová Martina Cykloprag CZE 19750612

DNF 158 Chlumská Andrea CK Bítovská CZE 19880302



Bodovací závod dvojic   -   KADETI

poř. st.č. jméno klub kód UCI lic. body

8 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781

8 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450 32:58,54

6 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

6 Kaduch Jan Sigma Hranice CZE 19920606 11632

7 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228

7 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

4 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

4 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

5 Wagner Robin Caska Invest CZE 19930208 17538

5 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 17778 -3 kola

2 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

2 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672 -4 kola

3 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

3 Chlumská Andrea CK Bítovská CZE 19880302 1134 -5 kol

1 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205

1 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104 14287 -5 kol

01. 23

02. 18

03. 17

07. 0

08. 0

04. 7

05.

06. 1



200 m l.s. - kadeti

st.č. jméno klub kod UCI 200 m pořadí

32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 12,391 1

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 12,404 2

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 12,529 3

16 Mihálik Marek Vital Bratislava SVK 19930305 12,573 4

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 12,62 5

12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 12,686 6

34 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 12,693 7

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 12,745 8

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 12,784 9

33 Folvarčný Kristián TJ Slezan Fr.Míst. CZE 19920722 12,796 10

4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 12,81 11

6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 12,91 12

14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 12,955 13

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 12,998 14

15 Taragel Filip Vital Bratislava SVK 19920519 13,007 15

24 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 13,071 16

18 Onofrej Michal Vital Bratislava SVK 19930924 13,09 17

1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 13,583 18

22 Turek Daniel SKP Duha Fort CZE 19930119 13,283 19

3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 13,593 20

9 Lžíčař Jan Dukla Praha CZE 19920408 13,686 21

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 13,802 22

37 Koudela Tomáš Kovo Praha CZE 19920104 13,805 23

36 Fröhlich Marek Spastic Handicap CZE 19921208 15,919 24

35 Koblasa Ivo Spastic Handicap CZE 19930710 17,373 25

I. jízdy

st.č. jméno klub kód UCI

32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 1.

24 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 DNS

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 14,304

15 Taragel Filip Vital Bratislava SVK 19920519 2

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 12,93

30 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 2.

16 Mihálik Marek Vital Bratislava SVK 19930305 2.

14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 13,191

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 14,337

6 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 2.

12 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 2.

4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 12,916

34 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 13,781

33 Folvarčný Kristián TJ Slezan Fr.Míst. CZE 19920722 2.

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 13,339

10 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 2.



II. Jízdy

32 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 2.

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 14,630

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 12,985

34 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 2.

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 12,683

4 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 2.

14 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 2.

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 12,843

        III. JÍZDYIII. Jízdy

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 14,321

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 2.

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 2.

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 12,802

FINÁLE o 3.-4. místo

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 2.

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 13,522

FINÁLE o 1.-2. místo

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 2.

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 12,023

Pořadí 1. - 4. místo

13 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 1.

8 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 2.

31 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 3.

7 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 4.


